



ANDHRA PRADESH MAHESH CO-OP. URBAN BANK LTD.

(Multi-State Scheduled Bank)

H.O.: 8-2-680/1 & 2, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad-500034 (Telangana State)

Ph: 24615296, 24615299, 23437100-103 & 23437105 Fax No.040-24616427

Website: www.apmaheshbank.com

E-mail: info@apmaheshbank.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that the Central Registrar vide circular No.R-11017/101/2015-L&M dated August 25, 2020 has issued directions for holding Annual General Meeting through video conferencing or other Audio Visual Means (OAVM).

Registration of Mobile Numbers and E-mail Addresses of Members is required for conducting the Annual General Meeting through video conferencing or other Audio Visual Means (OAVM).

In compliance with the above guidelines, Members are requested to register their Mobile Numbers & E-mail Addresses with the Bank on or before 05.10.2020 through any of the following modes to enable the Bank to send SMS/E-mail about online AGM and also to send important communications:

- Visit Bank's website "www.apmaheshbank.com", go to Members Corner, click on "Membership Details", fill the data and submit it.
- Address a letter to Dy. General Manager, Finance & Accounts Department, Andhra Pradesh Mahesh Co-operative Urban Bank Ltd., Head Office, 8-2-680/1 & 2, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 (Telangana State) duly mentioning E-mail ID and Mobile Number for registration.
- E-mail to "members@apmaheshbank.com" or SMS/WhatsApp to "9985767012" in the following format:

Name	Membership No.	Mobile Number	E-mail ID

BY ORDER OF THE BOARD

Sd/-
(UMESH CHAND ASAWA)
MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Hyderabad
Date : 18-09-2020



ఆంధ్ర ప్రదేశ్ మహేశ్ కో-ఆపరేటివ్ అర్బన్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్

(మల్టీ-స్టేట్ షెడ్యూల్డ్ బ్యాంక్)

ప్రధాన కార్యాలయం: 8-2-680/1 & 2, రోడ్ నం. 12, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034 (తెలంగాణ రాష్ట్రం)

ఫోన్: 24615296, 24615299, 23437100-103 & 23437105 ఫ్యాక్స్ నం. 040-24616427

ESTD. 1978

Website: www.apmaheshbank.com

E-mail: info@apmaheshbank.com

సభ్యులకు ప్రకటన

సభ్యుల నం. R-11017/101/2015-L&M తేదీ ఆగస్ట్ 25, 2020 ప్రకారం వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ విధానాల (OAVM) ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించడానికి సెంట్రల్ రిజిస్ట్రార్ ఆదేశాలు జారీ చేశారని ఇందుమూలంగా సభ్యులకు తెలియజేయడమైనది.

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ విధానాల (OAVM) ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించడానికి సభ్యుల మొబైల్ నెంబర్లు మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాల రిజిస్ట్రేషన్ అవశ్యకం.

పై మార్గదర్శకాల అమలుకు, ఆన్లైన్ AGM గురించి మరియు ముఖ్యమైన సమాచారం గురించి SMS/ఇ-మెయిల్ పంపుటకు బ్యాంకుకు వీలుగా ఉండుటకు దిగువ విధానాలలో దేని ద్వారానైనా 05.10.2020 న లేదా అలోగా బ్యాంక్తో వారి మొబైల్ నెంబర్లు మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనవలసిందిగా సభ్యులను కోరుతున్నాం.

- బ్యాంక్ వెబ్సైట్ "www.apmaheshbank.com" ను దర్శించి మెంబర్స్ కార్పర్కు వెళ్ళి "మెంబర్షిప్ డిటెయిల్స్" పై క్లిక్ చేసి డేటా నింపవచ్చును మరియు దానిని దాఖలు చేయవచ్చును.
- ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు మొబైల్ నంబర్ రిజిస్ట్రేషన్ కోసం డివ్యూటీ జనరల్ మేనేజర్, ఫైనాన్స్ & అకౌంట్స్ శాఖ, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ మహేశ్ కో-ఆపరేటివ్ అర్బన్ బ్యాంక్ లిమిటెడ్, ప్రధాన కార్యాలయం: 8-2-680/1 & 2, రోడ్ నం.12, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034 (తెలంగాణ రాష్ట్రం) చిరునామాకు తెటర్ పంపవలెను.
- "members@apmaheshbank.com" కు ఇ-మెయిల్ లేదా "9985767012" కు SMS/వాట్సాప్ దిగువ నమూనాలో చేయవచ్చును.

పేరు	మెంబర్షిప్ నం.	మొబైల్ నంబర్	ఇ-మెయిల్ ఐడీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 18.09.2020

బోర్డ్ ఉత్తర్వు మేరకు
సం/-
(ఉమేశ్ చంద్ అసావా)
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO